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ÖNSÖZ

Çağımızda, teknolojik gelişmelerin tıp alanındaki etkileri ve bilimsel araştırmaların hızlı bir devinimle büyük 
ilerleme kaydedişi, uzmanlık sonrasında daha özel dallara ihtisaslaşmaya olan eğilimi teşvik etmektedir. Bu 
doğal sürecinde süper ihtisaslaşma, bir yandan ilgilenilen konuda derin bilgi ve tecrübeyi inşa ederken, diğer 
yandan daha bireyselliğe itilmeye ve ilgi alanı dışındaki konulardan farkında olmadan uzaklaşmaya neden 
olabilmektedir. Bu kitapta cerrahi tıp bilimleri alanında bütüncül yaklaşıma katkı sağlamak, disiplinler arası 
iletişimi güçlendirmek, gelişen ve değişen cerrahi pratiği multidisipliner bir bakış açısıyla yorumlayarak 
güncelleme yapmak amacıyla yola çıktık. Kitabın kapsamını belirlerken, hastaya bütüncül yaklaşımı gerektiren 
temel konular, multidisipliner yaklaşımın en gerekli olduğu kritik ortak kararlar aldığımız onkoloji alanı ve 
zamanla yarışarak karar verilmesi gereken ve çoğu zaman birlikte müdahale ettiğimiz travmalar alanı öncelikle 
seçildi. Tüm cerrahi disiplinlerdeki asistan ve uzmanlarca bilinmesi gereken önemli temel konular ve güncel 
yaklaşımlar ele alındı. Yakın tarihimizde yaşadığımız, ülkemizi derinden sarsan, büyük kayıplar verdigimiz 
pandemi, deprem, sel gibi afetler, birlikte mücadele etmenin, birlikte başarmanın önemini ve mesleğimizin 
kutsallığını bizlere tekrar hatırlattı. 

Tecrübe paylaştıkça artar ilkesiyle, Türkiye’nin dört bir yanından öğretim üyelerimiz tecrübelerini 
aktardıkları yazılarıyla eserimize çok değerli katkılarda bulundular. Bu kitabın tüm cerrahi branşlardaki 
hekim, uzman hekim adaylarımıza ve cerrahiye ilgi duyan tüm meslektaşlarımıza faydalı bir rehber olacağına 
inanıyorum. 

Eserin oluşumunda değerli katkıları için yazar kurulumuzdaki tüm değerli meslektaşlarımıza, özverili 
çalışmaları ile eserin hayata geçmesini sağlayan editör kurulundan Prof. Dr. Yasemin Bilgin Büyükkarabacak, 
Doç. Dr. İsmail Alper Tarım, Doç. Dr. Berat Dilek Demirel’e, videolara katkıları için Dr. Fatih Atalay, Dr. Esra Civil, 
Dr. Elif Sarıkaya Özel, Dr. Berkay Aksu, Dr. Emre Demirel, Dr. Engin Uygul ve İstanbul Tıp Kitabevi çalışanı Seda 
Nur Akbaş’a içten teşekkürlerimi sunuyorum. 

Hayatta her zaman, varlıklarından ve desteklerinden güç aldığım, çok değerli aileme;
En derin şükranlarımla…

Editör
Prof. Dr. Ayfer Kamalı Polat

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi
Genel Cerrahi Anabilim Dalı, Samsun 
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